PIZZA
L EGGERA

RISTORANTE
100% ITALIANO

ROSSI

PIEMONTE

BARBERA D'ALBA DOC
Nom: Ruvei - Producteur: Marchesi di Barolo - Cépage: Barbera 100%

42

BARBARESCO DOCG
Nom: Barbaresco - Producteur: Marchesi di Barolo - Cépage: Nebbiolo 100%

63

BAROLO DOCG
Nom: Barolo - Producteur: Marchesi di Barolo - Cépage: Nebbiolo 100%

VENETO

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
Nom: Terre di Verona - Producteur: Cantina Valpantena - Cépage: Corvina, Rondinella, Veronese

65

60

RIPASSO DELLA VALPOLICELLA DOC 7.50
Nom: Valpolicella - Producteur: Fratelli Speri - Cépage: Corvina, Rondinella, Molinara  ~ *

TOSCANA

ROSSO TOSCANA IGT
Nom: Birillo - Producteur: Principe Corsini - Cépage: Cabernet sauvignon, Merlot

54

42

ROSSO DI MONTALCINO DOC

Nom: Rosso di Montalcino - Producteur: Camigliano - Cépage: Sangiovese 100%

45

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

Nom: Brunello di Montalcino - Producteur: Camigliano - Cépage: Sangiovese grosso 100%

68

CHIANTI CLASSICO IGT

Nom: Le Fonti - Producteur: Le Fonti - Cépage: Sangiovese, Cabernet sauvignon, Merlot

LAZIO

CESANESE DOC «BIO»

Nom: Collepazzo - Producteur: Societa agricola Riccardi Reale - Cépage: Cesanese

UMBRIA

SANGIOVESE IGT «BIO»

Nom: Saltatempo - Producteur: Podere Marella - Cépage: Sangiovese

ABRUZZO

MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0O DOC

Nom: Montepulciano - Producteur: Masciarelli - Cépage: Montepulciano

PUGLIA
SANGIOVESE IGT

Nom: Fantini - Producteur: Farese - Cépage: Sangiovese

6.00

45

55

38

36

36

PRIMITIVO DEL SALENTO IGT

Nom: Punta Aquila - Producteur: Luigi Rubino - Cépage: Primitivo

36

NEGROAMARO E MALVASIA DOP

Nom: Leverano - Producteur: Vecchia Torre - Cépage: Negroamaro, Malvasia

6.50

39

PRIMITIVO PUGLIA IGT

Nom: Zensa - Producteur: Vecchie Torre - Cépage: Primitivo 100%

SICILIA

NERO D'AVOLA DOC

Nom: Ara’- Producteur: Felice modica - Cépage: Nero d’Avola

39

51

SHYRAZ|NERO D’AVOLA IGT 5.50

Nom: Terra Siciliane - Producteur: Tosone - Cépage: Shyraz, Nero d’Avola

VAUD

GRAND CRU LUINS AOC

Producteur: Domaine de Sarraux-Dessous - Cépage: Gamay 7.00

32

42

BIANCHI

PIEMONTE

CHARDONNAY DOC
Nom:Tataya Langhe - Producteur: Rocche dei Manzoni - Cépage: Chardonnay, Sauvignon

FRIULI

PINOT GRIGIO IGT
Nom: Grivo’- Producteur: Volpe Pasini - Cépage: Pinot Grigio

VENETO

SOAVE CLASSICO IGT
Nom: Terre di Verona - Producteur: Tamellini - Cépage: Soave

TOSCANA

VERMENTINO DOC
Nom: Melacce - Producteur: Montecucco - Cépage: Vermentino

7.00

43

39

36

36

CHARDONNAY IGT
Nom: Rosso di Montalcino - Producteur: Donna di Valiano - Cépage: Sangiovese 100%

MARCHE

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI DOC
Nom: Verdicchio - Producteur: Andrea Felici - Cépage: Verdicchio 100%

SICILIA

BIANCO DI SICILIA DOC
Nom: La Segreta - Producteur: Planeta - Cépage: Chardonnay, Grecanico, Viognier, Fiano

VAUD

GALLAY
Nom: Gallay - Producteur: Mont-sur-Rolle - Cépage: Chasselas

ROSATI

TOSCANA

IL ROSE’ DI CASANOVA
Nom: Rose - Producteur: Casanova della Spinetta - Cépage: Sangiovese et Prugnolo gentile

5.50

6.50

38

35

32

39

42

ROSE’'DITOSCANA IGT
Nom: Grottolo - Producteur: Colline dei Massari - Cépage: Sangiovese, Grotolo, Montepulciano

PUGLIA

PRIMITIVO SALENTO IGT
Nom: Primitivo Salento - Producteur: Baroncelli - Cépage: Primitivo

VAUD

ROSE DE LA COTE
Producteur: La Cote AOC - Cépage: Gamay

BOLLICINE

PROSECCO EXTRA DRY DOC, CUVEE DE LA BRUNESCA TAMBORINI

6.00

36

29

36

35

CHAMPAGNE BRUT, A. CHAUVET

65

MOSCATO D’ASTI DOCG, BRICCO QUAGLIA LA SPINETTA

43



